

## **Lars Raun Holding ApS**

Ellemarksvej 43

8000 Aarhus C

CVR-nr. 33638159

## **Årsrapport for 2012**

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 6. juni 2013

---

Lars Raun  
dirigent

# Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Lars Raun Holding ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4
Ledelsesberetning .....	5
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

**Lars Raun Holding ApS**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anparter.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens opfattelse ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 2012 udviser et resultat på kr. -7.750 og en egenkapital på kr. 236.000

Resultatet af årets drift har været som forventet. Selskabet har solgt sine anparter i associeret virksomhed i året. Det er pt. uvist om selskabet tilføres nye aktiviteter det kommende regnskabsår eller om der foretages en solvent likvidation af selskabet.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Lars Raun Holding ApS

## Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
<b>Bruttotab</b>		<b>-7.750</b>	<b>-10.670</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-7.750</b>	<b>-10.670</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-7.750</b>	<b>-10.670</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-7.750	-10.670
		<b>-7.750</b>	<b>-10.670</b>

# Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Lars Raun Holding ApS

## Balance

	Note	31.12.12	31.12.11
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	250.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>250.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>250.000</b>
Udskudte skatteaktiver	1	0	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>242.250</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>242.250</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver</b>		<b>242.250</b>	<b>250.000</b>

# Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Lars Raun Holding ApS

## Balance

	Note	31.12.12	31.12.11
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	2	80.000	80.000
Overkurs ved emission	3	0	174.420
Overført resultat	4	156.000	-10.670
<b>Egenkapital</b>		<b>236.000</b>	<b>243.750</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.250</b>	<b>6.250</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.250</b>	<b>6.250</b>
<b>Passiver</b>		<b>242.250</b>	<b>250.000</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

# Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Lars Raun Holding ApS

## Noter

### 1. Udskudte skatteaktiver

Negativ udskudt skat, t.kr. 3,5 vedrører fremførbare underskud og er ikke afsat i årsregnskabet.

	31.12.12	31.12.11
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	80.000	80.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

Selskabskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse.

### 3. Overkurs ved emission

Saldo primo	174.420	174.420
Andre reguleringer	-174.420	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>0</b>	<b>174.420</b>

### 4. Overført resultat

Saldo primo	-10.670	0
Årets resultat	-7.750	-10.670
Andre reguleringer	174.420	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>156.000</b>	<b>-10.670</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.